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1. Mötets öppnade

2. Beslut om mötes giltighet

3. Val av mötets Ordförare
   
4. Val av mötets Sekreterare
  
5. Val av mötets Justerare
  6. Verksamhetsberättelse
 

CCSS verksamhetsår 2020 har dominerats av corona-pandemin och tvingade föreningen 
att ändra planerna för årets event. Vid förra årsmötet beslutades att föreningen under 
2020 skulle genomföra två event---ett vårevent i Tångahallen och ett höstevent i antingen 
Byahallen eller Estrad (Alingsås). Dessutom beslutades att ett event för Countryhacks 
10-årsjubileum skulle genomföras i Tångahallen våren 2021. Någon vecka efter årsmötet 
2020 stängdes samhället ner och föreningens styrelse beslutade att ställa in vårens 
event.

Under sommaren 2020 beslutade styrelsen att försöka genomföra ett online-event under 
höstlovet, med ett mindre Crew-LAN i Byahallen i anslutning till eventet. Totalt såldes 35 
online-biljetter och strax över 20 av föreningens medlemmar deltog fysiskt på hela eller 
delar av eventet i Byahallen. Fokus för eventet låg på stream och turneringar. För att 
försöka locka en större publik sattes prispotten till totalt 10,000 SEK, men detta gav inte 
önskad effekt och resulterade istället i att eventet gjorde en förlust. Förlusterna kunde 
dock med god marginal täckas av föreningens sedan tidigare goda ekonomi.

Styrelsen beslutade även under sommaren 2020 att Countryhacks 10-årsjubileum skulle 
flyttas till hösten 2021 för att maximera möjligheterna för ett fullskaligt event. För våren 
2021 beslutade styrelsen i november att istället sikta på ytterligare ett online-event. 
Eftersom det låga deltagarantalet varit ett problem vid höstens event beslutades att 
inleda samtal med datorspelsföreningen BiG Network, baserad i Partille, om att 
samarrangera ett event. Planeringen inför ett online-event pågår och kommer, om 
smittspridningen tillåter, att genomföras under våren 2021.

Slutligen kan också noteras att andra datorspelsföreningar stått inför i stort sett samma 
utmaningar som CCSS under året. CCSS har dock skiljt sig från många andra genom att 
försöka anpassa sin verksamhet till rådande omständigheter och i mesta möjliga mån 
arrangera datorspelsfestivaler.

Styrelsen utanonserade årsmötet på följande de datumen på följande plattformar:

1. Mailutskick 5 april
2. Instagram 6 april
3. Facebook 6 april
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7. Styrelsens redovisning av 2020 ekonomi

RESULTATRÄKNING
(Belopp i kronor)

2020-01-01 2019-01-01 2018-01-01
Nettoomsättning Not 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31

3111 - Entréintäkter 0 0 113710
3210 - Sponsorintäkter 46500 38200 40374
3510 - Inkomster vid försäljning 4682 140497 58327
3810 - Kommunala bidrag 10000 30000 25000
3989 - Övriga bidrag 3600 2800 0
3990 - Övriga ersättningar och intäkter 150 3565 0

Brutto resultat 64932 215062 237411

Rörelsens kostnader

Material och Varor

4110 - Inköp material & varor 24147 92936 793
4118 - Plan/Hall/Materialhyra 31491 76300 69123
4119 - Mat/Kost 0 0 48610
4120 - Materialkostnader 0 0 21410
4121 - Funktionsärskostnader/Underhållning 0 23640 14645
4122 - Priser/vinster 8128 19050 20099
4590 - Övriga försäljningskostnader 0 0 0
4700 - Reduktion av inköpspriser 0 -800 0
4895 - Demokratikostnad fika/mat 4276 7732 1603

Övriga externa kostnader

5810 - Biljetter 0 0 0
5900 - Reklam och PR (Gruppkonto) 1713 2155 25143
6110 - Kontorsmateriel 0 0 0
6230 - Datakommunikation 0 0 139
6310 - Företagsförsäkringar 0 3464 5600
6500 - Övriga externa tjänster 327 0 48
6570 - Bankkostnader 1162 400 5271
6990 - Övriga externa kostnader 139 139 625
7310 - Funktionärskostnader 0 0 1815

Summa rörelsens kostnader 71383 225016 214924

Summa rörelsens resultat -6449 -9954 22486

Resultat efter finansiella poster -6449 -9954 22486

Bokslutsdispositioner 0 0 0

Beräknat resultat -6449 -9954 22486

Föreningen har under verksamhetsåret ställt in ett större event på våren tänkt att 
anordnas i Tångahallen och anordnat ett online-event på hösten med bas i Byahallen. Till 
det har det genomförts styrelse- och ansvarigmöten för planering av verksamheten. Stora 
förluster för året har varit; 

• Vår-eventet som blev inställt kostade föreningen 23050 kr.
• Tävlingspriser för höst-eventet som uppgick till 8128 kr (kan jämföras med biljettintäk-

terna för samma event på 2683 kr). 
• Årets inköpta materiell som består av nya tröjor för 18492 kr (Av dessa säljs tröjor till 

ett värde av 8000kr vidare för privat bruk). 

Föreningen innehar vid bokslut ett realkapital till ett värde av 5200 kr i form av 
tjocktröjor. Tillsammans med sänkta sponsorsintäkter för året jämfört med tidigare år 
utgör dessa punkter huvudorsaken till föreningens redovisade förlust. Årsredovisningen 
är upprättad enligt BFNAR 2010:1 (K1 för ideella föreningar). Årets resultat blev en för-
lust på 6449 kr, men då medräknat en sponsorintäkt på 10 000 kr från ÅF Alingsås från 
räkenskapsåret 2019.
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Not 1 – Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmäna råd. 
Verifikaten har bokförts enligt kontantmetoden. 
Intäkter – Har redovisats enligt kontantmetoden. 
Skatter – Har ej haft några skattekostnader då föreningen är enligt BFN:s riktlinjer en ideell förening utan bokföringsskyldighet.

BALANSRÄKNING
(Belopp i kronor)

TILLGÅNGAR Not 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31

Anläggningstillgångar 0 0 0

Summa anläggningstillgångar 0 0 0

Omsättningstillgångar

1910 - Bankkonto 52363 58812 60805
1912 - Swish konto 0 0 0
1913 - Payson konto 0 0 0
1914 - Izettle konto 0 0 0
1930 - Kontantkassa 5143 5143 13104

Summa tillgångar 57506 63955 73909

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2010 - Eget kapital 63955 73910 51423
2099 - Årets resultat -6449 -9954 22487

Summa Eget kapital & Skulder 57506 63956 73910

Ställda panter Inga Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

RESULTATRÄKNING
(Belopp i kronor)

2020-01-01 2019-01-01 2018-01-01
Nettoomsättning Not 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31

3111 - Entréintäkter 0 0 113710
3210 - Sponsorintäkter 46500 38200 40374
3510 - Inkomster vid försäljning 4682 140497 58327
3810 - Kommunala bidrag 10000 30000 25000
3989 - Övriga bidrag 3600 2800 0
3990 - Övriga ersättningar och intäkter 150 3565 0

Brutto resultat 64932 215062 237411

Rörelsens kostnader

Material och Varor

4110 - Inköp material & varor 24147 92936 793
4118 - Plan/Hall/Materialhyra 31491 76300 69123
4119 - Mat/Kost 0 0 48610
4120 - Materialkostnader 0 0 21410
4121 - Funktionsärskostnader/Underhållning 0 23640 14645
4122 - Priser/vinster 8128 19050 20099
4590 - Övriga försäljningskostnader 0 0 0
4700 - Reduktion av inköpspriser 0 -800 0
4895 - Demokratikostnad fika/mat 4276 7732 1603

Övriga externa kostnader

5810 - Biljetter 0 0 0
5900 - Reklam och PR (Gruppkonto) 1713 2155 25143
6110 - Kontorsmateriel 0 0 0
6230 - Datakommunikation 0 0 139
6310 - Företagsförsäkringar 0 3464 5600
6500 - Övriga externa tjänster 327 0 48
6570 - Bankkostnader 1162 400 5271
6990 - Övriga externa kostnader 139 139 625
7310 - Funktionärskostnader 0 0 1815

Summa rörelsens kostnader 71383 225016 214924

Summa rörelsens resultat -6449 -9954 22486

Resultat efter finansiella poster -6449 -9954 22486

Bokslutsdispositioner 0 0 0

Beräknat resultat -6449 -9954 22486
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8. Revisorns redovisning av styrelsens arbete 2020

2021-04-10 
 

REVISIONSBERATTELSE 
CABLE CONNECTORS SPELSALLSKAP 

 
1. STYRELSENS ANSVAR 

Det är styrelsens som ansvarar för att årsredovisningen upprättas och att den ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
fel. 

 
 

2. REVISORNS ANSVAR 
Mitt mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel samt att lämna en revisionsberättelse som innehåller mitt 
uttalande. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om det enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund 
i årsredovisningen. 

 
 

3. UTTALANDE 
Jag har utfört revision av årsredovisningen för den ideella föreningen Cabel Connectors 
Spelsällskap år 2020. Enligt min uppfattning är årsredovisningen upprättat på ett 
korrekt sätt och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Cable Connectors 
finansiella ställning per den 31 december 2020 och dess finansiella resultat för året. Jag 
tillstyrker därför att resultat- och balansräkning kan fastställas och att styrelsen beviljas 
ansvarsfrihet. 

 
 
 
 
 
 

Lekmannarevisor 
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9. Beslut om ansvarsfrihet för 2020 års styrelse

10. Motioner och Propositioner 

11. Beslut om årets verksamhetsplan 
Under verksamhetsåret 2021 och tidigt 2022 avser Cable Connectors Spelsällskap 
att arrangera följade:
1. Verksamhet vår/sommar 2021 - Online-event tillsammans med  

BiG Network (Partille) 
2. Verksamhet hösten 2021 - Countryhack Halloween 2021 (10 årsjubileum)
3. Verksamhet våren 2022 - Countryhack Spring 2022 (Byahallen)

12. Budget och medlemsavgifter 
1. Medlemsagift - 0kr
2. Budget 2021

Inga motioner eller propositioner inlämande för årmöstet

Bokslut 2018 Bokslut 2019 Budget 2020 Bokslut 2020 Budget 2021
3111 - Entréintäkter 113710 0 110000 0 55000
3210 - Sponsorintäkter 40374 38200 45000 46500 35000
3510 - Kiosk och serveringsintäkter 58327 140497 58500 4682 25000
3810 - Kommunala bidrag 25000 30000 30000 10000 30000
3989 - Övriga bidrag 0 2800 4000 3600 3600
3990 - Övriga ersättningar och intäkter 0 3565 0 150 0

Brutto resultat 215062

Rörelsens kostnader

Material & Varor

4110 - Inköp material & varor 793 92936 100000 24147 35000
4118 - Plan/Hall/Materialhyra 69123 76300 80000 31491 60000
4119 - Mat/Kost 48610 0 0 0 0
4120 - Materialkostnader 21410 0 0 0 0
4121 - Funktionsärskostnader/Underhållning 14645 23640 17000 0 10000
4122 - Priser/vinster 20099 19050 21000 8128 12000
4590 - Övriga försäljningskostnader 0 0 0 0 0
4700 - Reduktion av inköpspriser 0 -800 -1000 0 -500
4895 - Demokratikostnad fika/mat 1603 7732 2500 4276 1000

Övriga externa kostnader

5900 - Reklam och PR (Gruppkonto) 25143 2155 10000 1713 5000
6110 - Kontorsmateriel 0 0 0 0 0
6230 - Datakommunikation 139 0 139 0 139
6310 - Företagsförsäkringar 5600 3464 8000 0 4000
6500 - Övriga externa tjänster 48 0 0 327 1000
6570 - Bankkostnader 5271 400 400 1162 400
6990 - Övriga externa kostnader 625 139 0 139 0
7310 - Funktionärskostnader 1815 0 0 0 2000

Summa rörelsens kostnader 214924 225016 238039 71383 130039

Summa rörelsens resultat 22486 -9954 5461 -6451 14961

Resultat efter finansiella poster 22486 -9954

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0

Beräknat resultat 22486 -9954 5461 -6451 14961
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13. Val av föreningens Ordförare
  Valberedningens förslag: Mathias Hoppe

14. Val av föreningens Kassör
  Valberedningens förslag: Kalle Svensson

15. Val av övrig ledamöter
  Valberedningens förslag: 
 Alexander Jamot
 Anders Johansson
 Carolina Andersson
 Felix Brunnegård
 Gustav Råkeberg
 Jakob Johansson
 Molly Esbjörnsson

16. Val av föreningens Suppleanter
  Valberedningen föreslår, att under året 2021 inte välja in några 
 suppleanter i Cable Connectors Spelsällskap styrelse.

17. Val av föreningens Revisor
  Valberedningens förslag: Jonas Berg

18. Val av föreningens Valberedning
  Valberedningens förslag: Styrelsen

19. Mötets avslutande

Bokslut 2018 Bokslut 2019 Budget 2020 Bokslut 2020 Budget 2021
3111 - Entréintäkter 113710 0 110000 0 55000
3210 - Sponsorintäkter 40374 38200 45000 46500 35000
3510 - Kiosk och serveringsintäkter 58327 140497 58500 4682 25000
3810 - Kommunala bidrag 25000 30000 30000 10000 30000
3989 - Övriga bidrag 0 2800 4000 3600 3600
3990 - Övriga ersättningar och intäkter 0 3565 0 150 0

Brutto resultat 215062

Rörelsens kostnader

Material & Varor

4110 - Inköp material & varor 793 92936 100000 24147 35000
4118 - Plan/Hall/Materialhyra 69123 76300 80000 31491 60000
4119 - Mat/Kost 48610 0 0 0 0
4120 - Materialkostnader 21410 0 0 0 0
4121 - Funktionsärskostnader/Underhållning 14645 23640 17000 0 10000
4122 - Priser/vinster 20099 19050 21000 8128 12000
4590 - Övriga försäljningskostnader 0 0 0 0 0
4700 - Reduktion av inköpspriser 0 -800 -1000 0 -500
4895 - Demokratikostnad fika/mat 1603 7732 2500 4276 1000

Övriga externa kostnader

5900 - Reklam och PR (Gruppkonto) 25143 2155 10000 1713 5000
6110 - Kontorsmateriel 0 0 0 0 0
6230 - Datakommunikation 139 0 139 0 139
6310 - Företagsförsäkringar 5600 3464 8000 0 4000
6500 - Övriga externa tjänster 48 0 0 327 1000
6570 - Bankkostnader 5271 400 400 1162 400
6990 - Övriga externa kostnader 625 139 0 139 0
7310 - Funktionärskostnader 1815 0 0 0 2000

Summa rörelsens kostnader 214924 225016 238039 71383 130039

Summa rörelsens resultat 22486 -9954 5461 -6451 14961

Resultat efter finansiella poster 22486 -9954

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0

Beräknat resultat 22486 -9954 5461 -6451 14961


